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Wszyscy wykonawcy, 
którzy pobrali SIWZ
Zmiana treści SIWZ
Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ na „Usługa edukacyjna, obejmująca przeprowadzenie zajęć dydaktycznych, specjalistycznych i terapeutycznych w ramach projektu pt.: Program rozwojowy uczniów klas I-III ze szkół podstawowych specjalnych powiatu krośnieńskiego w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym w Gubinie”. Dokonaną zmianę specyfikacji Zamawiający udostępnia na stronie internetowej.  
1. Zmianie podlega pkt III.2 SIWZ – tabela Indywidualizacja rok szkolny 2012/2013. Zmieniono liczbę uczniów biorąca udział w zajęciach dodatkowych oraz.
Zamiast: 

	Lp.
	Rodzaj prowadzonych zajęć
	Liczba uczniów
	Dni, w których będą przeprowadzane zajęcia dodatkowe

	
	
	Razem
	Chł.
	Dz.
	

	1.
	Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także zagrożonych ryzykiem dysleksji. 
	8
	6
	2
	Poniedziałek

godz. 13:40-14:25

	2.
	Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych.
	8
	6
	2
	Wtorek

13:30-14:15

	3.
	Zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami mowy
	8
	6
	2
	Czwartek

godz.14:40-15:40



	4.
	Zajęcia socjoterapeutyczne i psychoedukacyjne dla dzieci z zaburzeniami komunikacji społecznej
	8
	6
	2
	Środa

godz. 11:40-12:40

	5.
	Gimnastyka korekcyjna dla dzieci z wadami postawy
	8
	6
	2
	Piątek

godz.14:30-15:30

	6.
	Specjalistyczne zajęcia terapeutyczne dla dzieci niepełnosprawnych -muzykoterapia
	8
	6
	2
	Poniedziałek

godz. 12:35-13:35

	7.
	Zajęcia z rozwijające uczniów szczególnie uzdolnionych z uwzględnieniem nauk matematyczno- przyrodniczych
	8
	6
	2
	Czwartek

godz. 13:30-14:30


Winno być:

	Lp.
	Rodzaj prowadzonych zajęć
	Liczba uczniów
	Dni, w których będą przeprowadzane zajęcia dodatkowe

	1.
	Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także zagrożonych ryzykiem dysleksji. 
	5
	Poniedziałek

godz. 13:40-14:25

	2.
	Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych.
	5
	Wtorek

13:30-14:15

	3.
	Zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami mowy
	4
	Czwartek

godz.14:40-15:40

	4.
	Zajęcia socjoterapeutyczne i psychoedukacyjne dla dzieci z zaburzeniami komunikacji społecznej
	5
	Środa

godz. 11:40-12:40

	5.
	Gimnastyka korekcyjna dla dzieci z wadami postawy
	5
	Piątek

godz.14:30-15:30

	6.
	Specjalistyczne zajęcia terapeutyczne dla dzieci niepełnosprawnych -muzykoterapia
	5
	Poniedziałek

godz. 12:35-13:35

	7.
	Zajęcia z rozwijające uczniów szczególnie uzdolnionych z uwzględnieniem nauk matematyczno- przyrodniczych
	5
	Czwartek

godz. 13:30-14:30


2. Zmianie podlega również tabela zawarta w pkt IV.SIWZ.
Zamiast: 

	Część
	Rodzaj zajęć
	Miejsce prowadzenia 

zajęć
	Ilość nauczycieli
	Liczba godzin

do realizacji w okresie 
do dnia 30.06.2013 r.
	Godzina

minut
	Liczebność grupy

	1. 
	Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także zagrożonych ryzykiem dysleksji
	SOSW

w Gubinie
	1 nauczyciel
	6
	45
	8

	2. 
	Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych
	SOSW

w Gubinie
	1 nauczyciel
	6
	45
	8

	3. 
	Zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami mowy
	SOSW

w Gubinie
	1 nauczyciel
	6
	60
	8

	4. 
	Zajęcia socjoterapeutyczne i psychoedukacyjne dla dzieci z zaburzeniami komunikacji społecznej
	SOSW

w Gubinie
	1 nauczyciel
	6
	60
	8

	5. 
	Gimnastyka korekcyjna dla dzieci z wadami postawy
	SOSW

w Gubinie
	1 nauczyciel
	6
	60
	8

	6. 
	Specjalistyczne zajęcia terapeutyczne dla dzieci niepełnosprawnych – muzykoterapia
	SOSW

w Gubinie
	1 nauczyciel
	6
	60
	8

	7. 
	Zajęcia rozwijające uczniów szczególnie uzdolnionych ze szczególnym uwzględnieniem nauk matematyczno – przyrodniczych (np. prowadzenie obserwacji przyrodniczych)
	SOSW

w Gubinie
	1 nauczyciel
	6
	60
	8


Winno być:
	Część
	Rodzaj zajęć
	Miejsce prowadzenia 

zajęć
	Ilość nauczycieli
	Liczba godzin

do realizacji w okresie do dnia 30.06.2013 r.
	Godzina

minut
	Liczebność grupy

	1. 
	Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także zagrożonych ryzykiem dysleksji
	SOSW

w Gubinie
	1 nauczyciel
	24
	45
	5

	2. 
	Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych
	SOSW

w Gubinie
	1 nauczyciel
	24
	45
	5

	3. 
	Zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami mowy
	SOSW

w Gubinie
	1 nauczyciel
	24
	60
	4

	4. 
	Zajęcia socjoterapeutyczne i psychoedukacyjne dla dzieci z zaburzeniami komunikacji społecznej
	SOSW

w Gubinie
	1 nauczyciel
	24
	60
	5

	5. 
	Gimnastyka korekcyjna dla dzieci z wadami postawy
	SOSW

w Gubinie
	1 nauczyciel
	24
	60
	5

	6. 
	Specjalistyczne zajęcia terapeutyczne dla dzieci niepełnosprawnych – muzykoterapia
	SOSW

w Gubinie
	1 nauczyciel
	24
	60
	5

	7. 
	Zajęcia rozwijające uczniów szczególnie uzdolnionych ze szczególnym uwzględnieniem nauk matematyczno – przyrodniczych (np. prowadzenie obserwacji przyrodniczych)
	SOSW

w Gubinie
	1 nauczyciel
	24
	60
	5
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